Rua Prefeito Olinto Reis Campos 206 – Jardim Brasil – Três Pontas – Minas Gerais
CEP 37190-000 - Fone: (0xx35) 3266-2037

Blog: www.conservatorio3pontas.blogspot.com    -    Email: conservatorio@trespontas.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS PONTAS – MG

“Terra do Padre Victor”
CNPJ 18.245.167/0001-88

Edital 003/2017

O Conservatório Municipal de Música Heitor Villa-Lobos, no uso de suas atribuições e

de acordo com o Decreto N- 8.044 e Lei Municipal 2.739/2006 comunica a abertura de vaga à

contratação de candidato para a função de Técnico em Educação (Instrutor Musical), 40 horas-

aula.

FUNÇÃO
Nº DE

VAGAS
PERÍODO TURNO LOCAL

Instrutor de Teclado 01

31/07/17

a

 05/09/17

Matutino,

Vespertino e

Noturno

Conservatório de

Música Heitor

Villa-Lobos

Os interessados deverão comparecer ao Conservatório Municipal de Música Heitor Villa-

Lobos, localizado na Rua Olinto Reis Campos nº 206, munidos de toda a documentação possível

relacionada ao cargo. Os candidatos devem preencher o requerimento (disponível no próprio

local), anexar a documentação e entregar entre os dias 19 a 21 de julho, no horário das 8:00 às

12:00 e de 13:00 às 16:00. O resultado será fixado no Conservatório no dia 25 de julho de 2017.

Três Pontas, 18 de julho de 2017.

Alex Tiso Chaves
Diretor 2017/2020

Mat. 2057

http://www.conservatorio3pontas.blogspot.com/
mailto:conservatorio@trespontas.mg.gov.br